Dot.: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem sukcesywne dostawy: kartonu, papieru
offsetowego, papieru offsetowego kolorowego, papieru offsetowego samoprzylepnego, tektury,
papieru pakowego, papieru kserograficznego, papieru do druku cyfrowego, papieru ozdobnego,
papieru samokopiujgcego (nr sprawy 14/11/2011).

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY ORAZ ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 38 wust. 2 wustawy Prawo zamdwienn publicznych
(Dz. U. 22010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informujg, iz w dniu 8 wrzesnia 2011 r. do zamawiajacego
wplyneto zapytanie dotyczace przedmiotowego zaméwienia. Ponizej przytaczam tre$¢ zapytania wraz
z odpowiedzia:

,uUprzejmie prosze o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytania dotyczace tresci zapisu zawartego
w VII grupie asortymentowej w brzmieniu: ,,Bialoé¢ (wg CIE) — nie mniejsza niz 160 CIE (wartosci
podstawowej bez uwzgledniania tolerancji”:

Pytanie:

1. Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,warto$¢ podstawowa”? W specyfikacjach
technicznych wystawianych przez producentow papieru nie wystepuje to pojecie, natomiast
uzywane jest pojecie ,,wartos¢ (value)” i warto$¢ ta podawana jest zawsze z uwzglednieniem
tolerancji technologicznych (np. 160 +/-2 CIE).

2. Jaki parametr zostanie uznany przez Zamawiajacego jako speliajacy jego wymagania
w przypadku, gdy producent papieru oznaczy jego biato$¢ jako 161 +/- 2 CIE (takie
oznaczenie posiada np. papier POLLUX produkowany przez IP Kwidzyn) czy bedzie
to warto$é 161 (czyli warto$¢ bez tolerancji technologicznych nie mniejsza niz 160), czy tez
jakas inna?

3. Czy gdyby w w/w pytaniu nr 2 odpowiedz bylaby taka, iz warto$cia podstawowa uznana przez
Zamawiajacego za spelniajaca jego wymogi jest warto$¢ 161 CIE (ktéra jest przeciez nie
mniejsza niz 160 CIE), to czy takze przy oznaczeniu biatoéci papieru jako 160+/-2 lub 160 +/-
3 CIE wartos¢ 160 CIE (a wigc réwniez nie mniejsza niz 160, gdyz jest jej réwna) bylaby
uznana za ,,warto$¢ podstawowg”?

4. Czy gdyby odpowiedzi na pytania nr 2 i 3 byly odmienne (tzn. gdyby nie uznawaly za
»warto§¢ podstawowa” wartosci 160 i 161 CIE), to papier o jakiej konkretnie ,,wartosci
podstawowej” bytby odpowiedni: czy bylby to np. papier o bialosci 162 +/-2 CIE, ale wtedy
zachodzi pytania:

- dlaczego w SIWZ byla w ogdle mowa o bialosci nie mniejszej niz 160 CIE, skoro tak
naprawdg nie mozna jej konkretnie okresli¢,

- dlaczego dopiero tak wysoka ,,warto§¢ podstawowa” (czyli 162) oznacza ,,nie mniej niz
160”( a przeciez 161 i 160 — patrz pytania nr 2 i 3 —to takze nie mniej niz 160),

- dlaczego dopiero przy bialosci 162 mialyby znaczenie tolerancje technologiczne, skoro
mialo by¢ /cyt/: bez uwzgledniania tolerancji”?



Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga papieru o bialosci 160 CIE i jest to dla niego warto$é podstawowa
tj. wartos$¢ bez tolerancji technologicznej nie mniejsza niz 160 CIE. Zamawiajacy przy rozpatrywaniu
ofert nie bedzie bral pod uwage tolerancji technologicznej wymaganego parametru. Papierem
spelniajacym wymagania bedzie zar6wno papier o biatosci 160+/-2 CIE, 160+/-3 CIE, 161 +/- 2 CIE,
162+/-2 CIE, 163+/-2 CIE, i.t.p.

Jednoczesnie dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy zamawiajacy w celu zachowania
terminu, o ktérym mowa w art. 38 ust. 1 pkt. 3) ustawy, dokonuje zmiany tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia w zakresie terminu sktadania i otwarcia ofert.

Miejsce, w ktorym znajduje si¢ zmieniony tekst:
= pkt 15, ppkt. 2) i 5):

w S.i.w.z. jest:

2) Termin skladania ofert uptywa dnia 15.09.2011 r. o godz. 10:00.
5) Oferty zostang otwarte w dniu 15.09.2011 r. o godz.10:15 w Wydziale Zaméwienr Publicznych
Biura Logistyki ABW w Warszawie przy ul. Samochodowej 5 (sala konferencyjna).

S.i.w.z. po zmianie:

2) Termin skladania ofert uplywa dnia 16.09.2011 o godz. 10:00
5) Oferty zostang otwarte w dniu 0 16.09.2011 godz. 10:15 w Wydziale Zaméwien Publicznych Biura
Logistyki ABW w Warszawie przy ul. Samochodowej 5 (sala konferencyjna).



